

Grytelva Hytteforening

Referat fra Styremøte 22. Mai 2014

Referent: Astrid Løken Nordgård

Sted: Hos nestleder Øyvind Mørk , Lier

Tilstede:

Knut Olav Furuseth, Leder

Øyvind Mørk, Nestleder

Arild Neste (også leder i turkomite), nå påtroppende kasserer

Astrid L. Nordgård, påtroppende sekretær

Thor hermansen, avtroppende kasserer

Forfall: Kari Follestad og Bjørg Astri andersen, Marit Sætheren (turkomiterepr. til styret)

1. Konstituering av nytt styre etter årsmøtet 2014, omfordeling av arbeidsoppgaver:

Astrid Løken Nordgård overtar som sekretær etter Tor Arne Gjerrud.

Arild Neste overtar som kasserer etter Thor Hermansen . Også utnevnt til « IT-ansvarlig» for hjemmesiden

Medlemslisten / vedlikehold av denne overføres til sekretæren, Astrid L. Nordgård

Thor gjør nødvendige endringer i Brønnøysund registrene.

2. Arbeidsfordeling Styret vrs. Turgruppa:

Styret og turgruppa arbeider med mye parallelle saker. Det ble avklart en fornuftig arbeidsdeling der styret tar seg av formelle saker og informasjon til medlemmene, mens turgruppa er den operative delen i forhold til gjennomføring av arrangementer og turopplegg.

3. Oppgaver:

Tema	Hva skal gjøres	Ansvarlig
Eksisterende avtale om løypekjøring	Kontakte Tonby for evaluering av kjøringen i vinter. Forhandle avtale for neste vinter. Info om status på løypene. Hvorfor var det ikke kjørt inn til Gaulsetra i en periode i vinter?	Furuseth
Ny løype-trace Øgnevann rundt, og til Nyseterfeltet, Grytevann og Flatfjell	- Kontakte skogsjefene i kommunene (KnutO) - Brev til Sigdal og Rollag kommuner med forslag til løype-trace (KnutO) - Brev til hyttene ved Grytevann (Arild) - Kontakt med grunneierne - Kontakt veistyret Rollagveien - Avholde møte med kommunene	Furuseth/ Øyvind/Arild
Dokumentarkiv for hytteforeningen	Etablere Dropbox arkiv	Arild
Kontofullmakter	Ordne og overføre nødvendige fullmakter	Thor+Arild
Program for netse sesong	-Legge ut informasjon til medlemmene på Facebook og hjemmesiden om programmet for høsten	Arild
Hjemmesiden	Arild er ansvarlig for hjemmesiden. Oppdateres	Arild
Vannhenting i Prestfoss	-SPAR Prestfoss og Halvorseth kontaktes for avtale om å hente vann - Informasjon om avtaler legges ut på FB og på hjemmesiden	Øyvind
Vedtektene	Vedtektene gjennomgås for eventuelle justeringer	Øyvind

4. Høstaktiviteter:

Aktivitet	Oppgaver	Ansvar
Guidet tur til Fjøsli 2. august	Astrid kontakter Dagny om dette	Astrid
Sopptur	Turgruppa v/Thor Hermansen har ansvaret for dette. Arild følger opp	Arild
Tur til Tekslehogget?	Arild følger dette opp med turkommiteen	Arild

5. Dato for styremøter fremover:

Torsdag 11.sept. kl. 19 hos Øyvind i Lier

Lørdag 8.11 kl 14.00 -16.00 På Arilds hytte

28.05.2014

Astrid Nordgård